SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 2.
- 18.
- 19.
- 20. Et supra omnis egrediens in exercitum.
- 21. Visitati eorum ex tribu Ruben.
- 45. Erant autem omnes visitati filii Israel secundum domum patrum suorum.
- 47. Levitæ autem secundum tribum patrum suorum non visitati sunt in ipsis.

- 2. Congregationis.
- 18. Recensuerant. Alii, recogniti sunt. Alius, recognoverunt.
- 19. Quemadmodum constituit. Alius, sicut præcepit.
- 20. Et supra omnis egrediens in exercitum. Aliter, et supra omnis egrediens in virtute.
- 21. Visitati eorum virgæ Ruben. Aliter, recognitio eorum de tribu Ruben.
- 45. Et fuit omnis recognitio filiorum Israel cum virtute eorum.
- 47. Levitæ autem de tribu familiæ eorum, non recogniti sunt in filiis Israel.

- 2. Congregationis.
- 18.
- 19.
- 20. Omnis egrediens virtute.
- 21. Recensiones eorum tribus Ruben.
- 45. Et facti sunt omnes visitati filii Israel in domum patrum suorum.
- 47. Et Levitæ in tribum patrum suorum non visitati sunt in medio iusorum.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. I Numerorum.

V. 4. Sic unus codex.

V. 18. Ἀλλος, ἐπεσκέπησαν. Edit. Romana. Hac voce utuntur infra tres interpretes v. 47. Ἀλλ., ἐπεσκέψαντο. In hunc autem locum hæc leguntur in notis edit. Rom. ε Ἐπηξονοῦσαν. Ἄξονες olim dicebantur tabulæ publicæ, unde factum videtur, ἐπαξονοῦν, atque idem valere ac, *censere*, et referre numerum censumque in publicas tabulas. Dictum est autem ἐπηξονοῦσαν, eodem modo quo *Gen.* vi ἐγενῶσαν. Alii codices partim habent ἐπεσκέψαντο,

*recognoverunt*, partim ἐπεσκέπησαν, *recogniti sunt*. —Cod. Coislin. habet in textu ἐξεκκλησίασαν, ut ms. Alex., in margine vero, συνήγαγον.

V. 19. Ἀλλ., καθὰ ἐνετείλατο. Ex Basiliensi. Hæc interpretatio videtur esse reliquorum interpretum, ut *Exod.* xi, 16 et 27.

V. 20. Hic locus secundum omnium interpretum versiones prodit ex codice Basiliensi. Suspicio autem in versione Aquilæ τὸ, ἐκ τῆς φυλῆς substitutum fuisse pro ἐκ τῆς ῥάβδου: nam ipse infra

## CAPUT II NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
הַפְּקָדִים 9	9.	9.
יִסַּע		
תִּיבְנָה 10	10.	10.
הַפְּקָדִים 16	16.	16.
יִסַּע		
יִסַּע אִישׁ עַל-יָדוֹ לְדַגְלֵיהֶם 17	17.	17. Ἀπαροῦσιν ἀνὴρ ἐπὶ χεῖρα αὐτοῦν εἰς τὰγμα αὐτῶν.
הַפְּקָדִים 24	24.	24.
כָּל-פְּקָדָיו 32	32.	32.
לֹא הִתְפַּקְדוּ 33	33.	33.
בְּתוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל		
כְּאִשֶּׁר צִוָּה		
נִסְעוּ 34	34.	34.
לְמִשְׁפַּחַתוֹ עַל-בֵּית אֲבוֹתָיו		

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA
9. Visitati. Proficiscentur.	9. Annumerati. Egredientur.	9.
10. Ad Austrum.	10. Ad meridianam plagam.	10.
16. Visitati. Proficiscentur.	16. Recogniti. Proficiscentur.	16.
17. Proficiscentur vir super manu sua ad vexilla sua.	17. Singuli per loca et ordines suos proficiscentur	17. Proficiscentur vir super manum ipsorum, in ordinem ipsorum.
24. Visitati.	24. Numerati.	24.
32. Omnes visitati.	32. Hic numerus.	32.
33. Non visitati sunt.	33. Non sunt numerati.	33.
In medio filiorum Israel. Quemadmodum præcepit.	Inter filios Israel. Sic enim præceperat.	
34. Profecti sunt	34. Profecti.	34.
Secundum familias suas, super domum patrum suorum.	Per familias ac domos patrum suorum.